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Radio rätt i alla lägen
Radiomodem är trådlösa modem som kommunicerar via radio där Du 
själv bygger nätet. Nätet kan vara av temporär karaktär, som vid ett 
vägbygge, eller av varaktig och långsiktig karaktär så som i ett 
mätvärdesinsamlingsnät för elmätare eller ett nät för övervakning 
av en kommuns pumpstationer för vatten och avlopp. Med radio-
modem finns det ingen operatör som debiterar Dig för trafiken i 
nätet och det är ingen annan än Du som bestämmer täcknings-
områden och prestanda. 

Trådlösa modem, stora möjligheter
Radiomodem är en trådlös kabelförlängare för avstånd från 
några meter upp till åtskilliga mil. Radiomodemen från Satel är 
robusta radiomodem byggda för krävande bruk i kritiska 
applikationer. Modemen passar både fasta och mo-
bila applikationer som kräver det lilla extra i pålitlighet 
och prestanda. SATELLINE radiomodem används i 
vitt skilda applikationer på och under vatten, på och 
under marken samt i flygande applikationer uppe i 
det blå. Modemen har 10 000-tals nöjda användare 
inom industri, försvar, stat och kommun med vitt 
skilda krav, användningsområden och önskemål. 
SATELLINE radiomodem har fått utstå de mest 
varierande påfrestningar — och har utstått det med 
bravur.

Generöst utbud
SATELLINE radiomodem finns i utföranden för 135-
174, 213-238, 360-470, 868-872 samt 902-928 
MHz med uteffekter från 10 mW till 10 W. Räckvid-
derna är allt från 500 m upp till 8-10 mil beroende på 
modell. Radiomodemen kommunicerar via RS-232, 
SATELLINE-3AS modemen har dessutom stöd för 
RS-422 och RS-485. Om Du vill överföra IP trafik och 
ha ethernetkompatibilitet kan Du använda tilläggs-
routern IPLINK.

Samtliga modem kan programmeras via PC, vissa 
även via inbyggda knappar och display. SATELLINE radiomo-
dem har tillverkats i över 20 år och de visar gång på gång sin över-
lägsenhet i en rad applikationer. Den höga kvalitén borgar för en god 
investering med lång varaktighet.




































